

CKT 20 ApS

Årsrapport 2015 - 16

CVR: 71279014

01.07.2015 – 30.06.2016

TOFTEN 20, KOLLEMORTEN, 7323 GIVE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 30. november 2016

Dirigent: Gudrun Thisgaard

INDHOLD

PÅTEGNINGER	4
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring.....	5
LEDELSESBERETNING MV.	6
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Hoved- og nøgletaloversigt.....	8
ÅRSREGNSKAB	9
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse.....	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

CKT 20 ApS
Toften 20, Kollemorten
7323 Give

Telefon: 75 80 31 76
CVR-nr.: 71 27 90 14
Stiftet: 16.10.1982
Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

BESTYRELSE

DIREKTION

Kierstein Thisgaard

REVISOR

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund
Telefon 76602100
Cvr. nr. 31332699

PENGEINSTITUT

Den jyske Sparekasse
Nytov 10
7323 Give

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Selskabets væsentligste aktivitet er investering i værdipapirer.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat før skat er på kr. 1.871.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

HOVED- OG NØGLETALSOVERSIGT

Hovedtal i tkr.	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Driftsresultat	-12	-13	-13	-12	-13
Finansiering	-14	55	51	4	15
Årets resultat før skat	-25	43	39	-8	2
Skat af årets resultat	0	-5	-3	-1	1
Årets resultat	-25	38	36	-9	3
Aktiver i alt	678	716	676	570	472
Investeringer i alt	-16	5	70	89	131
Egenkapital ultimo	668	706	667	559	462

RESULTATOPGØRELSE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Bruttotab	-13.466	-12.098
1	Finansielle indtægter	45.825	36.597
2	Finansielle omkostninger	-30.488	-32.516
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	1.871	-8.017
	Skat af årets resultat	1.000	-1.000
	ÅRETS RESULTAT	2.871	-9.017
	Resultatdisponering		
	Ekstraordinært udbytte	99.800	
	Foreslået udbytte	75.000	
	Overført resultat	-171.929	-9.017
	Disponering i alt	2.871	-9.017

BALANCE

	2015/16	2014/15
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavende	-1	0
Andre tilgodehavender	0	61.195
Tilgodehavende selskabsskat	1.591	0
Udskudt skatteaktiv	1	1
Tilgodehavende	1.591	61.196
Værdipapirer	387.488	500.965
Likvide beholdninger	82.667	7.541
OMSÆTNINGSAKTIVER	471.746	569.702
AKTIVER	471.746	569.702

BALANCE

		2015/16	2014/15
NOTE		KR.	KR.
	Passiver		
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	187.244	359.173
	Foreslået udbytte	75.000	0
3	Egenkapital	462.244	559.173
	Leverandører af vare og tjenesteydelser	9.500	9.500
	Anden gæld	2	1.029
	Kortfristet gældsforpligtigelse	9.502	10.529
	GÆLDSFORPLIGTIGELSER	9.502	10.529
	PASSIVER	471.746	569.702
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

	2015/16	2014/15
	KR.	KR.

1 FINANSIELLE INDTÆGTER

Renteindtægter	27	-29
Aktieudbytte	8.151	1.614
Realiseret gev./tab finansaktiver	4.805	2.688
Urealiseret kursreg. finansaktiver	32.842	32.324
Finansielle indtægter	45.825	36.597

2 FINANSIELLE OMKOSTNINGER

Renteudgifter	-9	0
Realiseret gev./tab finansaktiver	-14.931	0
Urealiseret kursreg. finansaktiver	-15.548	-32.516
Finansielle omkostninger	-30.488	-32.516

NOTER

3	EGENKAPITAL				
		Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Primo		200.000	359.173	0	559.173
Ekstraordinært udbytte			99.800		99.800
Forslag til resultatdisponering			-171.929	75.000	-96.929
Udbetalt udbytte			-99.800	0	-99.800
Ultimo		200.000	187.244	75.000	462.244

	2011/12	2012/13	2013/14	2014/15	2015/16
Egenkapitaloversigt, 1.000 kr					
Virksomhedskapital	200	200	200	200	200
Overført resultat	468	431	368	359	187
Foreslået udbytte		75	98		75
Egenkapital i alt	668	706	667	559	462

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelse.

NOTER

4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen

5 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Ingen